
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Lidstvo
Osud

Průzkum vesmíru, kolonizace lidstva Destiny

1 BŮH vytvořil Fyzický vesmír a vybral lidstvo, aby se stalo jeho 
správcem (Scroll 1 Belief 2). 1 BŮH chce, aby se lidé množili, 
prozkoumávali a kolonizovali vesmír. Opatrovatelé vesmíru 
poskytují pokyny, zákon pro průzkum vesmíru, kolonizaci.

1 Společenství Provincie Prostor 16.04.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Poznámka! Zemský Měsíc je svatyně. Žádná kolonizace! 
Žádná armáda! Žádná těžba! Žádné sloučeniny na trvalé 
bázi! Každá provincie nainstaluje modul sběru dat na 
Měsíc.7 vesmírných přístavů obíhá kolem měsíce. Strážci 
létají dolů, aby udržovali moduly. Návštěvníci zůstávají ve 
vesmírném přístavu a na povrch měsíce nemají přístup.

Ponechání měsíce tak, jak je. Je dovednost přežití člověka.

Před kolonizací vesmíru přichází průzkum 
vesmíru. Každá provincie postavila a vynesla na 
oběžnou dráhu „přístav pro průzkum vesmíru“ 
(SX p)..Veškerý průzkum je zahájen z SX str.

Průzkum vesmíru, kolonizace potřebují pravidla 
doplněná a implementovaná 7 provinciemi, které 
provozují soud pro průzkum vesmíru (S-XC).

SX Časová osa je znalostní kontinuita.

Custodian Guardian oslavuje průzkum vesmíru, kolonizaci 
tématem Fun Day. Oslavte s námi! 8.1.7. Den vesmíruN-Atm

2 Společenství Provincie Prostor 16.04.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 BŮH čeká, až se ozve!
Vesmír Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý name) Děkujeme vám, 
že jste si vybrali lidstvo za správce fyzického vesmíru

Slibuje se, že bude správcem lidstva a planety Země. 
Slibuje, že bude kolonizovat vesmír a stane se jeho 
správcem. Žádá o pomoc při plnění osudu lidstva pro 
slávu 1 BŮH & dobro lidstva
Tato modlitba se používá na Den vesmíru a podle potřeby!

Při průzkumu vesmíru, kolonizaci 
není prostor pro NÁSILÍ

E

3 Společenství Provincie Prostor 16.04.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!


